Recessum Ratisponensem in his nos nihil impedire sinemus. Quemadmodum de Cæsarea Maieſtate nos obedienter confidimus, ſimiliter & de dilectionibus ueſtris, deq; uobis amice & gratioſe ſperamus, q; Cæsarea Maieſtas, dilectionesq; ueſtrae & uos in his nulla cum indignatione aut ſiniſtro animo ſuſpectos nos habebunt, ſed multo potius ad hæc nobis bonum Chriſtianum conſilium, fidutiamq; & adiutricia media, promotionesq; clementer & amice oſtendent ac exhibebunt. Quod ſane nos erga Cæsaream Maieſtatem ueſtram, ergaq; dilectiones ueſtras & uos, noſtris ſubiectiſſimis obedientibusq; fidelitatibus, amicisq; obſequijs promereri, & in omni bono recognoscere promittimus, ſperantes de ſuper clementiſſimum, amicum ac fidutiale reſponſum.

Datum in Buſchouen uiceſimaſexta Iunij,  
Anno Milleſimo quingentiſimo  
quadrageſimoquin  
to.

Cæſa. Maieſt. V.

Subiectiſſimus  
obeditor

Hermannus Archiepiſcopus  
Coloniensis, Elector, Admi  
niſtrator Paderbornensis.

A iiij Ex li